ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

       02.03.2021                                                                       № 161

Об отмене постановления

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от

07.11.2019 № 972 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

принятию решения о выплате денежного

вознаграждения за добровольно сданное

незаконно хранящееся или найденное

оружие, боевые припасы, патроны к

оружию, взрывные устройства и

взрывчатые вещества»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров от 28.12.2020 № 1209

«О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики

Татарстан от 05.08.1995 № 545 «О мерах по предупреждению незаконного оборота

оружия, боевых припасов, патронов к оружию, взрывных устройств и взрывчатых

веществ на территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 07.11.2019 № 972 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о выплате

денежного вознаграждения за добровольно сданное незаконно хранящееся или

найденное оружие, боевые припасы, патроны к оружию, взрывные устройства и

взрывчатые вещества» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                          Р.М. Загидуллин